

دکتر زهره الهیان در ضیافت افطاری جمعیت اعتلای نهادهای مردمی:

تقوا و روزه‌داری، فرصتی برای بازنگری در سیرت و ظاهر زندگی

دکتر زهره الهیان، نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی، در ضیافت افطاری که به همت جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در مجموعه واوان شهرستان اسلامشهر برگزار شد، با اشاره به اهمیت تقوا و روزه‌داری، بر لزوم توجه به سیرت و باطن انسان در کنار ظاهر زندگی تأکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی، در ضیافت افطاری که به همت جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در مجموعه واوان شهرستان اسلامشهر برگزار شد، با اشاره به اهمیت تقوا و روزه‌داری، بر لزوم توجه به سیرت و باطن انسان در کنار ظاهر زندگی تأکید کرد.

الهیان در ابتدای سخنان خود با اشاره به دو بعد ظاهری و باطنی زندگی انسان، گفت: «ما بیشتر سعی می‌کنیم به ظاهر زندگی مان بپردازیم؛ لباس مان، جایگاه مان و عنوان مان برایمان مهم است. اما باید بدانیم که تمام این عناوین زمانی ارزش دارند که ما در قید حیات هستیم. وقتی به سرازیری قبر می‌رویم، همه این‌ها کنار می‌رود و تنها سیرت و نیت ماست که مورد سنجش قرار می‌گیرد.»

وی افزود: «در روز قیامت از ما می‌پرسند که در فلان روز از ماه مبارک رمضان سال ۱۴۰۳ در شهرستان اسلامشهر در مراسم افطاری شرکت کردی، نیت تو چه بود؟ کارت چه بود؟ آیا فقط به ظاهر و جایگاهت توجه کردی یا برای سیرت و باطنت هم برنامه‌ای داشتی؟»

دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با بیان اینکه بسیاری از ما در زندگی روزمره تنها به ظاهر امور توجه می‌کنیم، تأکید کرد: «اگر می‌خواهیم در روز قیامت کارنامه‌ای قابل قبول داشته باشیم، باید علاوه بر ظاهر، به سیرت و باطن خود نیز توجه کنیم. باید برای هر لحظه زندگی مان برنامه‌ریزی داشته باشیم و برای سیرت مان زحمت بکشیم.»

وی در ادامه با اشاره به اهمیت ماه مبارک رمضان و روزه‌داری، گفت: «روزه گرفتن تنها برای رسیدن به تقواست. اما تقوا تنها با روزه‌داری به دست نمی‌آید. باید برای سیرت خود برنامه‌ریزی کنیم و حواس مان باشد که در کنار ظاهر زندگی، به باطن آن نیز توجه کنیم.»

نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی با اشاره به نقش علما و بزرگان در هدایت جامعه، خاطرنشان کرد: «علما و بزرگان دینی همواره تأکید کرده‌اند که باید در زندگی مان تعادل را رعایت کنیم. ما در جامعه‌ای زندگی می‌کنیم که احزاب سیاسی، مجلس، ریاست جمهوری، وزارت و وکالت وجود دارد. اما در هر جایگاهی که هستیم، باید مراقب باشیم که خلاف ضابطه و قانون الهی عمل نکنیم.»

وی در پایان با اشاره به شرایط منطقه و جهان، گفت: «جبهه استکبار به دلیل حقانیت و استقلال جمهوری اسلامی ایران، همواره در تلاش است تا با تحریم‌ها و فشارهای حداکثری، مانع پیشرفت ایران شود. اما مقاومت ایران و ملت‌های منطقه نشان داده است که هیچ‌گاه در برابر ظلم و تجاوز تسلیم نخواهند شد.»

دکتر زهره الهیان با اشاره به مقاومت مردم لبنان و سوریه، افزود: «ملت لبنان و سوریه در سال‌های اخیر با فداکاری‌های بی‌نظیر خود، ثابت کرده‌اند که مقاومت تنها راه مقابله با ظلم و تجاوز است. ما نیز باید با الهام از این روحیه مقاومت، در مسیر خدمت به مردم و پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی گام برداریم.»

وی در پایان از تلاش‌های جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در اسلامشهر تقدیر کرد و گفت: «فعالیت‌های این جمعیت در خدمت به محرومین و نیازمندان منطقه بسیار قابل تحسین است. امیدوارم با همت و همکاری همه اعضا، این جمعیت بتواند الگویی برای کل کشور باشد.»

مراسم افطار با حضور جمعی از مسئولین محلی، علما و مردم شهرستان اسلامشهر برگزار شد و دکتر الهیان در پایان سخنان خود، از روزهای پربرکت ماه

مبارک رمضان برای همه حاضران آرزوی قبولی طاعات و عبادات کرد.